公務人員保障暨培訓委員會103年第14次委員會議紀錄

時間：中華民國103年10月28日（星期二）上午9時
地點：本會7樓會議室

	出席者：
	蔡璧煌
	李嵩賢
	葉維銓
	吳聰成
	顏秋來

	游瑞德
	張瓊玲
	陳愛娥
	賴來焜
	劉昊洲

	楊仁煌
	張桐銳
	陳淑芳
	廖世立

甲、報告事項（略)
乙、討論事項

一、○○○因退休補償金事件，不服銓敘部民國103年7月24日部退四字第1033871124號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
二、○○○因懲處事件，不服彰化縣警察局民國103年6月24日彰警人字第1030047036號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
三、○○○因懲處事件，不服嘉義縣警察局民國103年8月28日嘉縣警人字第1030047008號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
四、○○○因懲處事件，不服高雄市政府衛生局民國103年7月7日高市衛人字第10335916100號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：修正通過：高雄市政府衛生局對再申訴人申誡一次之懲處及申訴函復均撤銷。
五、○○○因懲處事件，不服高雄市政府衛生局民國103年7月10日高市衛人字第10335999900號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。

六、○○○因撤銷考績升等事件，不服銓敘部民國103年7月21日部銓五字第1033834601號書函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
七、○○○因考績事件，不服屏東縣枋寮戶政事務所民國103年8月11日屏枋戶字第10330249400號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。

八、○○○因俸給事件，不服高雄市政府消防局人事室民國103年6月10日未具文號之通知，提起復審案，提請　審議。
決議：退回保障事件審查會重行審查。
丙、臨時動議

一、○○○因公保事件，不服本會民國103年7月15日103公審決再字第0004號復審決定書之決定，申請再審議案，提請　審議。

決議：通過：再審議不受理。
二、○○○因升官等訓練事件，不服本會民國103年8月12日103年度薦任公務人員晉升簡任官等訓練成績單，提起復審案，提請　審議。

決議：修正通過：復審駁回。
三、○○○因升官等訓練事件，不服本會民國103年8月12日103年度薦任公務人員晉升簡任官等訓練成績單，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
四、○○○因俸給事件，不服銓敘部民國103年6月10日部特一字第1033837320號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
五、○○○因退休事件，不服銓敘部民國103年5月30日部退五字第1033854434號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
六、○○○因退休事件，不服銓敘部民國103年8月22日部退一字第1033863580號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
七、○○○因追繳獎勵金事件，不服臺北榮民總醫院新竹分院民國103年3月25日北總竹醫字第1030001778號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：原處分撤銷。
八、○○○因追繳獎勵金事件，不服臺北榮民總醫院新竹分院民國103年3月25日北總竹醫字第1030001778號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：原處分撤銷。
九、○○○因停職事件，不服經濟部民國103年8月7日經人字第10303672271號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審不受理。
十、○○○因復職事件，不服內政部民國103年6月24日內授警字第1030871662號書函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
十一、○○○及○○○因慰問金事件，不服內政部警政署民國103年8月1日警署督字第1030126142號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
十二、○○○因調任事件，分別不服文化部民國103年7月18日文人字第1033019098號令及國立臺灣工藝研究發展中心103年7月24日藝人字第1031003015號令，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
十三、○○○因調任事件，不服高雄市政府警察局民國103年8月20日高市警人字第10335914300號令，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
十四、○○○因優惠存款事件，不服銓敘部民國103年5月27日部退三字第1033852274號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
十五、○○○因工作指派事件，不服臺東縣長濱鄉公所民國103年8月18日長鄉人字第1030009982號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
十六、○○○因考績事件，不服內政部警政署基隆港務警察總隊民國103年8月18日基港警人字第1030002104號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
十七、○○○因考績事件，不服文化部民國103年5月7日文人字第1033011948號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
十八、○○○因考績事件，不服內政部民國103年7月17日台內人字第1030196361號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
十九、○○○因考績事件，不服司法院民國103年9月4日院台會三字第1030024111號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
二十、○○○因行政管理事件，不服交通部民用航空局臺北國際航空站民國103年7月31日北站人字第1030008863號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
廿一、○○○因記點事件，不服交通部民用航空局飛航服務總臺民國103年6月17日航業一密字第1030080075號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
廿二、○○○因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國103年6月11日鐵人二字第1030018956號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
廿三、○○○因懲處事件，不服行政院海岸巡防署海岸巡防總局北部地區巡防局民國103年6月12日北局人字第1030007688號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。
決議：通過：行政院海岸巡防署海岸巡防總局北部地區巡防局對再申訴人記過二次之懲處部分，及該部分之申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之處理；其餘再申訴駁回。
廿四、○○○因懲處事件，不服臺北榮民總醫院民國103年8月28日北總人字第1030023009號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：修正通過：再申訴不受理。
廿五、○○○因懲處事件，不服臺中市政府警察局保安警察大隊民國103年7月17日中市警保大人字第1030006290號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴駁回。
廿六、○○○因曠職事件，不服花蓮縣秀林鄉西寶國民小學逾期未為申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：再申訴不受理。
廿七、○○○因追繳獎勵金事件，不服臺北榮民總醫院新竹分院民國103年3月25日北總竹醫字第1030001778號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：原處分撤銷。
廿八、○○○因追繳獎勵金事件，不服臺北榮民總醫院新竹分院民國103年3月25日北總竹醫字第1030001778號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：原處分撤銷。
廿九、○○○因追繳獎勵金事件，不服臺北榮民總醫院新竹分院民國103年3月25日北總竹醫字第1030001778號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：原處分撤銷。
三十、○○○因停職事件，不服行政院農業委員會民國103年8月13日農人字第1030724134號令，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：原處分撤銷。
卅一、○○○因懲處事件，不服交通部公路總局新竹區監理所民國103年2月19日竹監人字第1031000653號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：修正通過：交通部公路總局新竹區監理所對再申訴人申誡一次之懲處及申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之處理。
卅二、○○○因懲處事件，不服臺中市政府警察局太平分局民國103年8月14日中市警太分人字第1030023261號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：臺中市政府警察局太平分局對再申訴人記過一次之懲處及申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之處理。
卅三、○○○因任用事件，不服銓敘部民國103年6月23日部銓二字第1033862686號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
卅四、○○○因涉訟輔助事件，不服苗栗縣頭屋鄉公所民國103年7月2日頭鄉建字第1030006403號函，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審駁回。
卅五、○○○因停職事件，不服新北市政府民國103年3月14日北府人考字第10304656912號令，提起復審案，提請　審議。

決議：通過：復審不受理。
卅六、○○○因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國103年5月26日鐵人二字第1030016925號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：修正通過：交通部臺灣鐵路管理局對再申訴人記過一次之懲處及申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之處理。
卅七、○○○因懲處事件，不服澎湖縣政府警察局民國103年5月28日澎警人字第1033105285號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：再申訴駁回。
卅八、○○○因差假事件，不服衛生福利部臺東醫院民國103年8月29日東醫人字第1030002275號函之申訴函復，提起再申訴案，提請　審議。

決議：通過：衛生福利部臺東醫院否准再申訴人公假之申請及申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之處理。
主席  蔡 璧 煌
1
PAGE
8